

---

# ***Holdingselskabet 3 X F ApS***

Knevelsvej 21, 4300 Holbæk

## **Årsrapport for 2020/21**

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

---

CVR-nr. 25 70 90 12

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 15/12 2021

Rita Aase Finnerup  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 7

Balance 30. september 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Holdingselskabet 3 X F ApS  
Knevelsvej 21  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 25 70 90 12  
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september  
Hjemstedskommune: Holbæk

**Direktion**

Rita Aase Finnerup

**Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Eventyrvej 16  
4100 Ringsted

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde og eje aktier i andre selskaber.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på DKK 8.091.844, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på DKK 13.347.164.

Årets resultat er positivt påvirket af merværdi ved slag af datterselskabet Finnerup A/S.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Andre eksterne omkostninger		-1.306.529	-64.238
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-1.306.529</b>	<b>-64.238</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		7.251.195	1.666.381
Finansielle indtægter	1	2.779.371	968.897
Finansielle omkostninger	2	-63.082	-7.519
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.660.955</b>	<b>2.563.521</b>
Skat af årets resultat	3	-569.111	-197.798
<b>Årets resultat</b>		<b>8.091.844</b>	<b>2.365.723</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	26.000.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	2.285.715
Overført resultat	-25.908.156	80.008
	<b>8.091.844</b>	<b>2.365.723</b>

## Balance 30. september

### Aktiver

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	0	7.248.805
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>7.248.805</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>7.248.805</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.426.658
Andre tilgodehavender		77.007	105.465
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		0	412.715
<b>Tilgodehavender</b>		<b>77.007</b>	<b>2.944.838</b>
Aktier	5	16.864.719	17.346.349
<b>Værdipapirer</b>		<b>16.864.719</b>	<b>17.346.349</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26.230</b>	<b>6.475.198</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.967.956</b>	<b>26.766.385</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.967.956</b>	<b>34.015.190</b>

# Balance 30. september

## Passiver

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Selskabskapital	6	240.000	240.000
Overført resultat		5.107.164	31.015.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.000.000	2.285.715
<b>Egenkapital</b>		<b>13.347.164</b>	<b>33.541.035</b>
Selskabsskat		525.311	453.578
Anden gæld		3.095.481	20.577
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.620.792</b>	<b>474.155</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.620.792</b>	<b>474.155</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.967.956</b>	<b>34.015.190</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Anvendt regnskabspraksis	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs-</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>året</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. oktober	240.000	31.015.320	2.285.715	33.541.035
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.285.715	-2.285.715
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-26.000.000	0	-26.000.000
Årets resultat	0	91.844	8.000.000	8.091.844
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>240.000</b>	<b>5.107.164</b>	<b>8.000.000</b>	<b>13.347.164</b>

# Noter til årsregnskabet

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	217.696
Andre finansielle indtægter	2.779.371	751.201
	<b>2.779.371</b>	<b>968.897</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger associerede virksomheder	12.481	0
Andre finansielle omkostninger	50.601	7.519
	<b>63.082</b>	<b>7.519</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	569.111	197.798
	<b>569.111</b>	<b>197.798</b>
<b>4 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	16.517.000	16.517.000
Afgang i årets løb	-16.517.000	0
Kostpris 30. september	0	16.517.000
Værdireguleringer 1. oktober	-8.334.576	-8.334.576
Årets afgang	8.334.576	0
Årets resultat	0	1.666.381
Udbytte til moderselskabet	0	-2.600.000
Værdireguleringer 30. september	0	-9.268.195
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>0</b>	<b>7.248.805</b>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
<b>5 Aktier</b>		
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober	17.346.349	18.911.652
Tilgang i årets løb	0	297.926
Afgang i årets løb	-2.842.993	-2.255.354
Kursreguleringer	2.361.363	392.125
	<u><b>16.864.719</b></u>	<u><b>17.346.349</b></u>

## 6 Egenkapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi</u>
		DKK
A-anparter	49	24.500
B-anparter	431	215.500
		<u><b>240.000</b></u>

## 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 566.896. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Holdingselskabet 3 X F ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020/21 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder administration m.v.

### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

# Noter til årsregnskabet

## 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske og udenlandske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Kapitalandele, som ikke er handlet på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.



## Noter til årsregnskabet

### 8 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### *Udbytte*

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.